

Bentofte INVEST ApS

Vesterdamsvænget 4
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2018

Kristina Kirk Bentofte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bentofte INVEST ApS Vesterdamsvænget 4 7400 Herning Telefonnummer: 20763109 CVR-nr: 31487463 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har i regnskabsåret som aktivitet at foretage udlejning af fast ejendom. Ejendommen er overtaget den 1. januar 2008.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 172.284, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.928.174, og en egenkapital på kr. 847.595.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		217.375	179.925
Bruttoresultat		217.375	179.925
Administrationsomkostninger		-341	-4.556
Andre driftsomkostninger		0	-40.349
Resultat af ordinær primær drift		217.034	135.020
Øvrige finansielle omkostninger		-26.733	-38.589
Ordinært resultat før skat		190.301	96.431
Skat af årets resultat		-18.017	-21.215
Årets resultat		172.284	75.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.284	75.216
I alt		172.284	75.216

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.803.700	2.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.803.700	2.800.000
Anlægsaktiver i alt		2.803.700	2.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.300
Tilgodehavende skat		0	843
Andre tilgodehavender		2.700	0
Tilgodehavender i alt		2.700	5.143
Likvide beholdninger		121.774	106.843
Omsætningsaktiver i alt		124.474	111.986
Aktiver i alt		2.928.174	2.911.986

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		470.257	470.257
Overført resultat		252.338	189.454
Egenkapital i alt		847.595	784.711
Hensættelse til udskudt skat		276.368	300.265
Hensatte forpligtelser i alt		276.368	300.265
Gæld til banker		1.700.145	1.700.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.700.145	1.700.145
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.245	6.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.760
Skyldig selskabsskat		39.541	20.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Deposita		61.280	69.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.066	126.865
Gældsforpligtelser i alt		1.804.211	1.827.010
Passiver i alt		2.928.174	2.911.986